Oprawa ścienna
Philips Ledinaire
WL070V: do
codziennych
zastosowań
oświetleniowych.
Oprawa Ledinaire WL070V do montażu
naściennego

1,6
Informacje ogólne
Order Code Full Product Name Wymienne źródło światła
52266499 WL070V LED11S/830 PSU II WH Nie
52267199 WL070V LED11S/840 PSU II WH Nie
52268899 WL070V LED17S/830 PSU II WH Nie
52269599 WL070V LED17S/840 PSU II WH Nie
52270199 WL070V LED17S/830 PSU MDU II WH Nie
50824899 WL070V LED11_17S/830_835_840 -
Dane techniczne oświetlenia (1/2)
Order

Oprawa Ledinaire WL070V do montażu naściennego
3Karta katalogowa rodziny produktów, 2024, Sierpień 29 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Strumień
Świetlny Typ optyki
52266499 WL070V LED11S/830 PSU II WH 1 100 lm Symetryczna
52267199 WL070V LED11S/840 PSU II WH 1 100 lm Symetryczna
52268899 WL070V LED17S/830 PSU II WH 1 700 lm Symetryczna
52269599 WL070V LED17S/840 PSU II WH 1 700 lm Symetryczna
Order Code Full Product Name
Strumień
Świetlny Typ optyki
52270199 WL070V LED17S/830 PSU MDU II
WH
1 700 lm Symetryczna
50824899 WL070V LED11_17S/830_835_840 1 100 lm Szeroki rozsył
światła
Eksploatacja i połączenie elektryczne
Order Code Full Product Name
Zużycie
energii
Nadaje się do losowego
przełączania
52266499 WL070V LED11S/830 PSU II WH 11 W Nie dotyczy
52267199 WL070V LED11S/840 PSU II WH 11 W Nie dotyczy
52268899 WL070V LED17S/830 PSU II WH 17 W Nie dotyczy
52269599 WL070V LED17S/840 PSU II WH 17 W Nie dotyczy
52270199 WL070V LED17S/830 PSU MDU
II WH
19 W Tak (dotyczy
wykrywania obecności/
ruchu i zbierania światła
dziennego)
Order Code Full Product Name
Zużycie
energii
Nadaje się do losowego
przełączania
50824899 WL070V LED11_17S/
830_835_840
17 W Nie dotyczy
Układy sterowania i ściemnianie
Order
Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
Sterownik
wbudowany
Maksymalny
poziom
przyciemnienia
52266499 WL070V
LED11S/830 PSU II
WH
Nie - Nie dotyczy
52267199 WL070V
LED11S/840 PSU II
WH
Nie - Nie dotyczy
52268899 WL070V
LED17S/830 PSU II
WH
Nie - Nie dotyczy
Order
Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
Sterownik
wbudowany
Maksymalny
poziom
przyciemnienia
52269599 WL070V
LED17S/840 PSU II
WH
Nie - Nie dotyczy
52270199 WL070V
LED17S/830 PSU

Nie - -
Praca w trybie awaryjnym
Order Code Full Product Name Centralne oświetlenie awaryjne
52266499 WL070V LED11S/830 PSU II WH -
52267199 WL070V LED11S/840 PSU II WH -
52268899 WL070V LED17S/830 PSU II WH -
Order Code Full Product Name Centralne oświetlenie awaryjne
52269599 WL070V LED17S/840 PSU II WH -
52270199 WL070V LED17S/830 PSU MDU II WH -
50824899 WL070V LED11_17S/830_835_840 Nie
Certyfikaty i zastosowania
Order Code Full Product Name Wartość migotania (PstLM)
52266499 WL070V LED11S/830 PSU II WH 1
52267199 WL070V LED11S/840 PSU II WH 1
52268899 WL070V LED17S/830 PSU II WH 1
Order Code Full Product Name Wartość migotania (PstLM)
52269599 WL070V LED17S/840 PSU II WH 1
52270199 WL070V LED17S/830 PSU MDU II WH 1
50824899 WL070V LED11_17S/830_835_840 -
Wydajność początkowa (zgodna z normami IEC)
Oprawa Ledinaire WL070V do montażu naściennego
4Karta katalogowa rodziny produktów, 2024, Sierpień 29 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Początkowa
chromatyczność
Tolerancja
strumienia
świetlnego
52266499 WL070V LED11S/830 PSU II
WH
(0.4338, 0.4030)SDCM ≤5 +/-10%
52267199 WL070V LED11S/840 PSU II
WH
(0.3818, 0.3797)SDCM ≤5 +/-10%
52268899 WL070V LED17S/830 PSU II
WH
(0.4338, 0.4030)SDCM ≤5 +/-10%
Order Code Full Product Name
Początkowa
chromatyczność
Tolerancja
strumienia
świetlnego
52269599 WL070V LED17S/840 PSU II
WH
(0.3818, 0.3797)SDCM ≤5 +/-10%
52270199 WL070V LED17S/830 PSU
MDU II WH